EOvikn Tpamnela tng EAAGSog A.E.
AevBuvon E§uninpétnong Kepaatayopwv & Xpnpatayopwv (017)

XaptodpuAdk
o

TEATE — KAé§0G Edpéra — Atay. ALPHA TRUST AEAAK

Hp/via

28/02/2018

ZouBolo

Nepypadn
Mpotdvrog

ISIN

Noootnta

Nopopa
TitAou

Twn
KA€Loipatog
oto Nouopa
TitAou

Anotipnon
oto Nopopa
TitAou

Fixing
Rate

Twn
KAgLoiparog
og EUR

Anotipunon og EUR

AeopEUNEVN

Moootnta

Evexuplaopévn
Noootnta

Aavelopévn
MNoocotnta

ALTNEEN

ALPHATRUST
HELLENIC EQUITY
FUND

GRF000058005

58.242,63

EUR

11,40720

664.385,32894

1,000000

11,40720

664.385,32894

0,00

0,00

0,00

ALPTGLF

ALPHA TRUST
GLOBAL LEADERS
FOREIGN EQUITY

FUND

GRF000061009

182.985,44

EUR

3,89930

713.515,12619

1,000000

3,89930

713.515,12619

0,00

0,00

0,00

ALTINCO

ALPHA TRUST
DOMESTIC BOND
FUND

GRF000062007

156.784,88

EUR

15,06590

2.362.105,323
59

1,000000

15,06590

2.362.105,32359

0,00

0,00

0,00

ALTSTBD

ALPHA TRUST
STRATEGIC BOND
FUND

GRF000063005

151.854,60

EUR

5,30300

805.284,94380

1,000000

5,30300

805.284,94380

0,00

0,00

0,00

Z0voAo ApoBaiwv Kedpahaiwv Ecwtepiko og EUR

4.545.290,72

Fevikd cUvoAa

4.545.290,72




